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GOTTESDIENSTE DER EV. KIRCHENGEMEINDEN IN
BORDESHOLM UND BRUGGE

Sonntag,
01.06.25

Samstag,
07.06.25

Pfingstsonntag,
08.06.25

Pfingstmontag,
09.06.25

Samstag,
14.06.25
Samstag,
14.06.25

Sonntag,
15.06.25

Freitag,
20.06.25

Klosterkirche

Gottesdienst mit Abendmahl, Pastor Max
Kroger

Christuskirche

Goldene Konfirmation, Pastorin Stefanie
Kampf

Klosterkirche

Familiengottesdienst Kreuz&Quer an
Pfingsten

Christuskirche

Gottesdienst und Tauferinnerung, Pastorin
Stefanie Kampf

St. Johannis Briigge

Gottesdienst zur Goldenen Konfirmation in
St. Johannis, Pastor Paul Timmermann
Klosterkirche

Andacht zur Liedertafel

Christuskirche

Abschlussgottesdienst Konfi-3, Pastorin
Stefanie Kampf

Schulensee

Regionalgottesdienst der Eiderregion in
Schulensee

St. Johannis Briigge

Andacht zur Eréffnung des Briigger
Fleitenmarktes, Pastor Paul Timmermann
Klosterkirche

Familiengottesdienst Kreuz&Quer, Pastor i.R.

Thomas Engel

10:30 Uhr

11:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

9:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr
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Sonntag,

Christuskirche

22.06.25 Gottesdienst mit Segnung der Teamer,
Pastorin Stefanie Kampf

Dienstag, St. Johannis Briigge

24.06.25 Gottesdienst zum Johannistag, Pastor Paul
Timmermann

29.06.25 Christuskirche
Gottesdienst, Pradikantin Andrea Wittmann
Klosterkirche

Sonntag, Gottesdienst mit Abendmahl /

06.07.25 Universitatstag, Pastor Max Kroger
Christuskirche
Sixpac, Sixpac-Team

VERANSTALTUNGEN

Mittwoch, Frauenfrihstiick

04.06.25

Donnerstag, Treffpunkt Bibel

05.06.25

Pfingstmontag Café-Treff-PUNKT

09.06.25

Donnerstag, Welcome-Treff fir die Konfis aus dem neuen

12.06.25 Konfi-Jahrgang in der Klosterkirche

Donnerstag, Elternabend neuer Konfi-Jahrgang

12.06.25 in der Klosterkirche

Samstag, Oasentag Sela-Yoga

21.06.25

Samstag, Konfi-Zeit, Thema "Wir, Gott und die Welt"

28.06.25 in der Klosterkirche

Donnerstag, Treffpunkt Bibel on tour

03.07.25

10:30 Uhr

17.00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18.00 Uhr

9:30 Uhr
19.30 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
9.00-
16.00 Uhr
9:00 -

14:00 Uhr
19:30 Uhr
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REGELMARIGE GRUPPENTERMINE UND VERANSTALTUNGEN

Sonntag

10.30 Uhr Gottesdienst (Ort/Zeit in der Presse oder dem Internet s.u.)
14.00 Uhr Café Treff-PUNKT (einmal im Monat)

Montag

15.30 - 18.00 Uhr MOKI fur Kinder von 8 — 11 Jahre (Tino Spethmann)

20.00 Uhr SixPac Theater-Probe im Keller des Gemeindehauses
Dienstag

18.30 Uhr SixPac Chorprobe im Gemeindesaal (Milan Drews)

20.00 Uhr Bandprobe im Gemeindesaal (Milan Drews)

Mittwoch

9.30-11.30 Uhr  Frauenfrihstick am 1. Mittwoch im Monat (Ute Pegoli)

15.00 - 17. 00 Uhr Ankerplatz ,offene Kirche”

20.00 Uhr Probe der Kantorei im Gemeindesaal (Tim Teschner)

Donnerstag

09.30 - 10.45 Uhr Krabbelgruppe (Christina Hoek)

12.30-13.30 Uhr Mittagstisch im Gemeindesaal; Anmeldung bis Dienstagmittag im
Gemeindebiro

18.00 Uhr Probe des Posaunenchors im Gemeindesaal (Roland Berger)
19.30 Uhr Treffpunkt Bibel am 1. Donnerstag im Monat (Andrea Wittmann)
Freitag

15.00 Uhr Freitagskreis

UNSERE MITARBEITENDEN

Pastorin
Stefanie Kampf 04322-6967-20

Gemeindebiro

Merle Laumert 04322-6967-0

Bahnhofstr. 60, Bordesholm

Sprechzeiten: dienstags 10.30- 11.30 Uhr; donnerstags und freitags 9.00-11.30 Uhr
christus@kirchebordesholm.de

Jugendarbeit
Tino Spethmann, Gemeindepadagoge 04322-6967-40

tispe@web.de
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